СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Седьмая  сессия

 01.02.2021                                    ст. Мочище                                                   №8
О внесении изменений в решение 6-ой внеочередной сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района от 24.12.2020 №3 «О принятии органами местного самоуправления Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в части организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»
В соответствии Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Ввести изменения в решение 6-ой внеочередной сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района от 24.12.2020 №3 «О принятии органами местного самоуправления Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в части организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом».

2. В пункте 1 решения исключить слова «в микрорайонах «Северный» и «Центральный» ».
3. Направить данное решение Главе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области для подписания, опубликовать настоящие решение в газете «Новосибирский район-территория развития» и  на официальном сайте Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета депутатов                             Е.В. Дементьев
Глава Станционного сельсовета                             А.М. Мыльников